[image: ]

INDICAÇÃO nº ___1271___ 2018

[bookmark: _GoBack]INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria competente, para que seja realizado a troca de lâmpadas na Rua Ametista, por toda a sua extensão no Bairro Jardim Nicea, neste Município.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois a via mencionada encontra-se às escuras.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 01 de  agosto de 2018.

__________________________________________________
Edvando Ferreira de Jesus
(Vandão Estouro)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1380/2018 - 01/08/2018 10:33 - PROCESSO 1377/2018